
KUPNÍ SMLOUVA HSJI-2-128/E-2016

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
6

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Článek I.

Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina
Sídlo: Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
Zastoupená: plk. Ing. Petrem Benešem, krajským ředitelem
IČO:
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu: 1
Kontaktní osoba: I
E-mail:
Telefon:
(dále jen ,,kupující")

a
ADAM EXCLUSIVE s.r.o.
Sídlo/místo podnikáníl
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Zapsaná v obchodním rejstříku,
(dále jen ,,prodávající")

Tyršova 642, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
Dušanem Bubelou, jednatelem

CZ26931834
Raiffěnsen bank

Miroslava Hamrlová

vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 46446

Článek II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této kupní smlouvy je nákup bund tmavomodrých letních pánských a
dámských (dále jen ,,bundy tmavomodré")

2. Materiály použité na bundy tmavomodré musí splňovat požadavky specifikované
v katalogových listech, které byly vydány a schváleny GŘ HZS

3. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku č. III.
této kupní smlouvy.

4. Počty jednotlivých bund podle velikostí jsou uvedeny v příloze č. l, která je nedílnou
součástí této smlouvy.



Článek III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena zboží v KČ činí celkem:

V, Cena za l ks bez Počet Cena celkem v Kč DPH 21% Cena celkem v KČZbozi DPH celkem bez DPH v KČ včetně DPH

Bunda tmavomodrá letní 1 515,00 kč 38 57 570,00 kč 12 089,70 kč 69 659,70 kč

pánská
Bunda tmavomodrá letní 1 515,00 kč 8 12 120,00 kč 2 545,20 kč 14 665,20 kč

dámská

Celkem 69 690,00 KČ 14 634,90 KČ 84 324,90 KČ

Celkem po zaokrouhlení 84 325,00 KČ

l

(slovy.' osmdesá/čKřitisíctřis/advacetpětkorunčesHch0haléřů)

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží
(doprava do místa plnění, balné atd.).

3. Kupní cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí zboží
kupuj ícim.

4. Faktura (daňový doklad) musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat evidenční číslo smlouvy. Každá faktura
bude vyhotovena ve dvou výtiscích (l originál + l kopie). Společně s fakturou dodá
prodávající kopii dodacího listu.

5. Faktura bude doručena na adresu: HZS Kraje Vysočina, Ke Skalce 4960/32, 586 01
Jihlava.

6. Faktura bude obsahovat údaj, že se jedná o ,,Náhradní plnění"

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 4 tohoto článku).

8. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění
zboží. Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta
třiceti (30) kalendářních dnů.

fakturované kupní ceny
odstranění vady zboží ve
vady zboží uhradit cenu
splatnosti faktury v délce

9. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží.



Y

Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo
jeho části.

Článek IV.

1.

2.

Termín a místo plnění, dodací podmínky

Prodávající se zavazuje dodat bundy nejpozději do 31.8.2016.

Prodávající se zavazuje dodat bundy ve velikostech požadovaných kupujícím.

3. Místem plnění je Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina, centrální sklad, Březinovy
sady 8, 586 01 Jihlava.

4. Kupující nabývá vlastnického práva k bundám, jakmile jsou mu předány po potvrzení
dodacího listu.

6. Dodací list musí obsahovat tyto údaje:
- číslo dodacího listu
- název předmětu plnění
- počet
- rozpis velikostí
- mčsíc/rok výroby
- příjemce předmětu plnění
- dodavatele
- číslo kupní smlouvy

Článek V.
Sankční ustanovení a odstoupení od smlouvy

l. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle ČI. IV. ze strany
prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad zboží nebo
v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží, ČI. VI. je prodávající povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží bez DPH za
každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

2. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury po sjednané
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH dle příslušné
faktury za každý, byt' i započatý kalendářní den prodlení.

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do třiCeti (30) kalendářních dnů ode dne
jejich uplatnění.



4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu Škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost prodávajícího řádně
dodat zboží.

6

5. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména

a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než třicet (30) kalendářních dnů;
b) neodstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle ČI. VI.

6. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují;

b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) prodávající vstoupí do likvidace.

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy
s úhradou svých peněžitých závazků
šedesát (60) kalendářních dní.

odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení
vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než

8. Učinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek VI.
Ostatní ujednání

l. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v záhlaví smlouvy.

2. prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

3. Prodávající je povinen upozornit kupujícího písemně na existující či hrozící střet zájmů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této
smlouvy.

4. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

5. Na dodané zboží prodávající poskytne kupujícímu záruční dobu 24 měsíců.

6. Kupující je oprávněn oznámit vady dodaného zboží a uplatnit nároky z odpovědnosti za
vady zboží dle své volby ve smyslu ustanovení § 2106 občanského zákoníku kdykoli ve
lhůtě dle odst. l tohoto článku. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží,
zavazuje se prodávající tuto vadu odstranit nejpozději do třiceti (30) pracovních dnů nebo
ve lhůtě stanovené na základě dohody smluvních stran.

7. Za účelem odstranění vad dodáním náhradního plnění (bezplatnou výměnou zboží)
prodávající přejímá zboží nebo jeho část, u které kupující řádně a oprávněně uplatnil
vady. Náklady vzniklé kupujícímu v souvislosti s dopravou plnění nebo jeho části do
jiného místa přejímky hradí prodávající.



8. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamované vady dodáním
náhradního předmětu plnění (bezplatnou výměnou zboží) ve sjednané lhůtě, je kupující
oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vad na svůj účet s tím, že prodávající se
zavazuje uÉÍradit kupujícímu veškeré náklady vzniklé v souvislosti s takovýmto
odstraněním vad.

9. Reklamace se řídí touto smlouvou a ve věcech touto smlouvou neupravených dle
příslušných ustanovení občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.

Článek VII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

2. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v ČI. l jsou oprávněny k poskytování
součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny ke sjednávání
změn nebo rozsahu této smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem.

4. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě.

5. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecnými soudy České republiky.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží kupující a
jeden (l) prodávající.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

v Jihlavě dne - Z 08. m
Za kupujícího:

ČR - Hasičský záchranný sbor Kraje Vysočina

Hasiť >ký 'act "anný sbor

L " " 'ualce 32
"a 04 jihlava

30

v Bystřici pod Hos'ýnem AM k/c

A o..

'Kbb aw~ m4nb~·: 673 379 2sí:



Příloha č. l kupní smlouvy

Počet listů: 2

Počty a velikosti

Bunda lehká pánská

Vel. výška Obvod Obvod Obvod Délka Šířka Ks Pozn.hrudi pasu boků rukávu zad

48/2 1
50/2 2
54/2 4
52/3 1
52z/3 1
44/4 , 1

, 50/4 1 rukáv o 5 cm delší
52/4 5
54/4 2
56z/4 2
54/5 1
56/5 1
56z/5 1
54/6 1

38

u



Bunda lehká dámská

Vel. výška Obvod Obvod Obvod Délka Ks Pozn.
hrudi pasu boků rukávu

_ 11
1 i s nárameníkem
1
1
1
1
1

8

i

4

I

l

I


